
    

, . ] . 7 

r Y és A a , 
> 

: SUPERINTIOO O CO » 
* AE 

SUPERINTENDENCIA 
ny . nt e 

DE COMPANÍAS Y 
e dinmd Io 22 He o4 

RESOLUCION No. SC-1J-DJC-G-09 0 0 0 Y 5 á A 

HUMBERTO MOYA GONZÁLEZ 
INTENDENTE DE COMRAÑINISO 

DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho cuatro testimonios de la escritura pública de cambiol de domicilio 
d fa compañía KIBU $. A., de la ciudad de Guayaquil al cantón Isidro Ayora, Provincia del Guayas y reforma del 

esiátuto, otorgada ante la Notaria Décima del cantón Guayaquil, el 10 de junio de 2009, con la solicitud de su 

  

    

  

    

    

    

      

     
   
    
     

       

   

  

| Dbación; 

Boluciones Nos. ADM-08232 de 14 de julio de 2008, ADM-08398 de 5 de septiembre de 2008; y, Al 
tHe septiembre de 2008; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: el cambio de domicilio de la compañía KIBU $. A., de   sdritura referida. 

ARTICULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto de la respectiva escritura pública, se pub 

icilio principal de la compañía para su correspondiente trámite en la forma y términos señalados e 
B]89 y 90 de la Ley de Compañías y Reglamento de Oposición. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se proceda a efectuar las siguientes anotaciones oi 
los Notarios Décimo y Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, tomen nota al margen de las 

sAritura pública que se aprueba y de la constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolu( 
| as copias las razones respectivas; b) Que el Registrador de la Propiedad del cantón Isidro Ayora, 8 
afcantil a su cargo, y el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil, inscriba la escritura y esta Ri 

ero, y tome nota de tal inscripción al margen de la constitución, el segundo y sienten en las copias 
deEN cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. " 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura referida. 

ya? 
COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías 

  

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe favorable No. SC-1J-DJC-G-09-01455, del 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante 
)M.08458 de 

la ciudad de 
lyaquil al cantón Isidro Ayora, Provincia del Guayas y la reforma del estatuto, en los términos conbtantes en la 

ique por tres 

$ consecutivos, en uno de los diarios de mayor circulación en Guayaquil, a fin de que quienes se cansideren con 
echo para oponerse a la inscripción de estos actos, presenten su petición ante uno de los Jueces de lo Civil del 

los Arts. 87, 

scripción: a) 
atrices de la 
ción y sienten 
n el Registro 
esolución, el 

6 las razones       DE GUAYAQUIL 

Exp. No: 83606 

       



-. En (» Y 

INSCRIPCIÓN - . 
Anotado con el N- 26 del Repertorio y bajo el N- 2 del Pegistro 

  

0007544 de fecha 1 de diciembre del 2009, suscrita por el Abg 
.t 

umberto Mova González, Intendente de Compañías de Guavaguil b le 

relacionado con el Cambio de Domicilio y Reforma de 

la COMPAÑÍA ANÓNIMA KIBÚ S.A..- Isidy 
    

ISIDRO AYORA GUAYAS -» ECUADOR 

  Í 

cor
el


